
风险隐患排查分析及灾害事件复盘总结项目评标结果公示

（招标编号：HNXZ-2023-HB-XMZB-0537-1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]风险隐患排查分析及灾害事件复盘总结项目:

      中标人：中国地质大学（武汉） 中标价格：9.500000万元

二、其他：

   详见公告正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖北省自然灾害应急技术中心                         

   地    址：武汉市武昌区武珞路360号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：027-63962699                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 武汉市武昌区中北路一号楚天都市花园C座22D

   联 系 人： 石浪、魏梦婧、陈威

   电    话： 027-87313466

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
签名

Administrator
公司

Administrator
2-1



风险隐患排查分析及灾害事件复盘总结项目

评标结果公示

一、项目概况

项目名称：风险隐患排查分析及灾害事件复盘总结项目

采购人：湖北省自然灾害应急技术中心

招标方式：竞争性谈判

开标时间：2023年8月21日

二、评标结果

成交供应商名称：中国地质大学（武汉）

成交金额：人民币玖万伍仟元整（¥95000.00元）

合同履行期限：60天

三、公示时间：2023年8月22日至2023年8月24日

四、异议与投诉

投标人或其它利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面

形式向湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司提出。

五、联系方式

1、采购人信息

名    称：湖北省自然灾害应急技术中心

地    址：武汉市武昌区武珞路360号 

联系方式：027-63962699 

2、采购代理机构信息

名    称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司 

地    址：武汉市武昌区中北路一号楚天都市花园C座22B 

联系方式：027-87313466

3、项目联系方式

项目联系人：石浪、魏梦婧、陈威 

电      话：027-87313466

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

2023年8月21日

Administrator
2-2


